РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"10" ноября 2011 г

       № 342
О проекте бюджета Ливенского района
и прогнозе консолидированного бюджета

Ливенского района на 2012 год и на

плановый период 2013 и 2014 годов

В соответствии с пунктом 81 Положения «О бюджетном процессе в Ливенском районе», утвержденного решением Ливенского  районного Совета народных депутатов от 18.02.2011г № 39/461-РС, во исполнение пункта 8 Порядка составления проекта бюджета  Ливенского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов, утвержденного постановлением администрации Ливенского района от 17.06.2011 г №159, администрация Ливенского района постановляет:
1. Одобрить:

 основные параметры проекта бюджета Ливенского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов согласно приложению 1;

основные параметры прогноза консолидированного бюджета Ливенского  района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов согласно приложению 2.

     2. Внести в установленном порядке в  Ливенский районный Совет народных депутатов проект решения «О бюджете Ливенского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов».

     3. Назначить начальника управления финансов администрации Ливенского района Орловской области  Дьяконову Л.А. официальным представителем администрации  Ливенского района при рассмотрении Ливенским районным Советом народных депутатов проекта решения «О бюджете Ливенского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов».

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     Глава района                                                          Ю.Н. Ревин

Приложение 1

к постановлению

администрации Ливенского района

от « 10 » ноября  ​​​​​​​  2011г. № 342
Основные параметры проекта бюджета Ливенского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов

тыс. рублей

	Наименование показателей
	Проект 2012г.
	Проект 2013г.
	Проект 2014г.

	ДОХОДЫ
	348269,2
	351185,8
	354075

	Собственные доходы
	71023
	76589
	103324

	Безвозмездные поступления
	277246,2
	274596,8
	250751

	РАСХОДЫ
	351919,2
	353115,8
	356110

	ДЕФИЦИТ/ПРОФИЦИТ (-,+)
	-3650
	-1930
	-2035

Приложение 2

к постановлению

администрации Ливенского района

от « 10 » ноября 2011г. № 342
Основные параметры прогноза консолидированного бюджета Ливенского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов

тыс. рублей

	Наименование показателей
	Прогноз 2012г.
	Прогноз 2013г.
	Прогноз 2014г.

	ДОХОДЫ
	384935,7
	390125,7
	395356,9

	Собственные доходы
	107701
	115533
	144610

	Безвозмездные поступления
	277234,7
	274592,7
	250746,9

	РАСХОДЫ
	392245,7
	395944,7
	401513,9

	ДЕФИЦИТ/ПРОФИЦИТ (-,+)
	-7310
	-5819
	-6157